
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 272/2023, de 16/10/2023 

 

DESIGNA COMISSÃO DE APROVEITAMENTO, 

VALIDAÇÃO E DISPENSA DE DISCIPLINAS 

DO PMBqBM/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 033/2023-PMBqBM (Processo 45015/2023), 

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Aproveitamento, Validação 

e Dispensa de Disciplinas do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia 

Molecular do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, com vigência de 16/10/2023 a 

15/10/2024: 

 

• Prof. Luiz Claudio Miletti – Presidente 

• Profa. Lenita de Cassia Moura Stefani – Membro 

• Profa. Carla Ivane Ganz Vogel - Membro 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


